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Katarina Mazetti är journalist och författare. Hennes stora genombrott kom 1998 med
Grabben i graven bredvid. När hon med Blandat blod skriver sin första historiska
roman, gör hon det med högt tempo och stor berättarglädje. Boken är en actionskröna
som utspelar sig i området runt Blekinge på 900-talet. Mazetti bjuder på lika delar
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spänning och historiska miljöer, från såväl vikingatidens Blekinge som det
österländska Kievriket.

目录: Desirée sitter vid sin mans grav, förlägen över sin brist på sorg. På bänken bredvid
sitter en vulgär karl helt utan stil. Graven han sitter vid är översållad med
utsmyckningar, och han planterar och arrangerar som om det vore en
utställningsträdgård. Detta är upptakten till ett mycket speciellt relationsdrama. Två till
synes oförenliga personligheter lyckas mötas. Och då slår det gnistor.
· · · · · · (收起) 
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标签

瑞典语

外国文学

都市小说

虚构

文学

小说

评论

一個禮拜！加油！

-----------------------------
读了两遍，一年前第一遍的时候觉得这两个三观不合的人完完全全不可能在一起的，第
二遍读完后觉得可能这个就是爱情吧，不过还是打心里不喜欢，但是在我的grupp里我
应该算是最喜欢这本书的了
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我所读过的第一本全瑞典语书目
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书评

jag kommer hit att hitta någon aning för att skriva uppgiften från Berit...men efter jag
läser alla referat här så småningom känner jag mig wannianjuhui...  

-----------------------------
Läs Grabben i graven bredvid, läs kärlek under kulturchock Grabben i graven bredvid
berättar för allmänheten en historia om kärlek mellan Benny och Desiree som har stark
kulturchock. Benny som är bonde och Desiree som är bibliot...  

-----------------------------
Introduktion Den här boken handlar om en ovanlig kärlek som hände i kyrkogården
mellan en bonde och en bibliotekarie. De hade trevlig tillsammans men gräl tidigt
därför att kulturchock existerade. Desiree som kom från stan tyckte om...  
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